
  

 

GOVERNO MUNICIPAL DE ENCANTO 
CNPJ: 08.355.760/0001-23 

Rua Umbelino Granjeiro, 53 – Bairro Novo Encanto 
CEP: 59.905-000 – Encanto/RN 

Telefone: (84) 3354 – 0003 / 0002 
E-mail: pmencanto@gmail.com 

 

 

PORTARIA Nº 105/2017                                  ENCANTO/RN, 24 de Abril de 2017. 

 

 

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR ATEVALDO NAZARIO DA 

SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DO ENCANTO/RN, no uso de suas atribuições 

legais e com amparo na Lei Orgânica Municipal,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º – Designar Erlando Lopes de Holanda, com inscrição no 

CREA/RN nº. 2101237830, CPF nº. 761.564.944-72, como responsável técnico do 

Município pela execução do Convênio, cujo objeto é a drenagem e pavimentação da rua 

principal da Comunidade Lajes, Zona Rural deste Município. 

 

Art. 2º – Designar José Nasário Filho, CPF nº. 459.471.804-30, 

como responsável pela execução do Convênio, cujo objeto é a Drenagem e 

Pavimentação da rua principal  da Comunidade Lajes, Zona Rural deste m Município..  

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO ENCANTO, 

Estado do Rio Grande do Norte, aos 14 dias do mês de abril de 2015.  

 

 

 

                                      Dê-se ciência, 

  
                                                Publique-se e 

 

                                                  Cumpra-se 

 

 

_____________________________ 

ATEVALDO NAZARIO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 


